
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Akcijskog plana energetske učinkovitosti Grada 
Pule za razdoblje od 2022. do 2024. godine (“Službene novine” Grada Pule broj 15/22) i 
temeljem Odluke o provođenju i sufinanciranju mjera energetske učinkovitosti na području 
Grada Pula - Pola (KLASA: 372-01/22-01/264, URBROJ: 2163-7-04-04-0455-22-2), 
Gradonačelnik Grada Pule, donosi

ODLUKU
 o izmjeni i dopuni Odluke o provođenju i sufinanciranju

 mjera energetske učinkovitosti na području Grada Pula-Pola

Članak 1.

U 1. stavku članka 2. pod a) Odluke o provođenju i sufinanciranju mjera energetske 
učinkovitosti na području Grada Pula-Pola, iza „C“ dodaje se tekst: “sukladno novim 
energetskim oznakama, odnosno energetskog razreda A+++, sukladno starim energetskim 
oznakama,“.

Članak 2.

Propozicije iz ove Odluke primjenjivati će se od početka provođenja Javnog poziva.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:372-01/22-01/264
URBROJ:2163-7-04-04-0455-22-179
Pula, 11. studenog 2022.

GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2022-11-14T10:18:53+0100




